

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2024/006082 ze dne 26. 8. 2024

Číslo smlouvy Objednatele: 2024/006082/1
Číslo objednávky Objednatele:
Definice prvku projektu:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:

statutární město Plzeň
se sídlem: náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň
IČO: 00075370
DIČ: CZ00075370
zastoupen: **ODBOREM SPRÁVY INFRASTRUKTURY**
Magistrátu města Plzně
adresa: Palackého nám. 6, 301 00 Plzeň
Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru
zastoupen:

zástupce pověřený jednáním ve věcech

- a) smluvních: Ing. Veronika Vítová, MBA
b) technických:

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel:

POHL cz, a.s.
se sídlem: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky
IČ: 25606468
DIČ: CZ25606468
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze v oddílu B, vložka 4934
týká se: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň
se sídlem: Plzeň, Domažlická 168, 318 00
zastoupen: Ing. Zdeňkem Hanzalem, vedoucím odštěpného závodu

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

- a) smluvních: Ing. Zdeněk Hanzal, vedoucí odštěpného závodu
b) technických: vedoucí střediska PS

(dále jen „zhotovitel“)

tento

d o d a t e k č. 1

Čl. I.

1. Dne 26. 8. 2024 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla „Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská“ a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu.
2. V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací, jakož i méněprací. Jedná se o nepodstatné změny závazku ze Smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „Zákon“, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty zakázky, viz změnové listy č. 2, 4 a 5. Dále se jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 7 Zákona, v rámci níž je ve vztahu k nahrazovaným položkám použit srovnatelný druh materiálu, ovšem kvalitativně na vyšší úrovni. Cena materiálu a prací zůstává ve vztahu k nahrazovaným položkám zachována, viz změnové listy č. 1 a 3. Změna předmětu díla je odsouhlasena ze strany technického dozoru stavebníka a její bližší specifikace a odůvodnění je uvedeno v Odůvodnění technického dozoru stavebníka, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací (změnový list č. 1, 2, 3, 4 a 5) pak tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.
3. Celková cena „méněprací“ činí částku 333 812,80 Kč bez DPH.
4. Celková cena dodatečných stavebních prací činí částku 440 621,92 Kč bez DPH.
5. Celková finanční bilance představuje zvýšení ceny za dílo o částku 106 809,12 Kč bez DPH.
6. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. S ohledem na tuto skutečnost se stávající text čl. IV. CENA odst. 1 Smlouvy v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:

1. Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy se sjednává, dle doložené cenové kalkulace zhotovitele, ve výši:

cena celkem bez DPH

5 541 958,05

Kč

slovy: pět milionů pět set čtyřicet jedna tisíc devět set padesát osm korun českých pět haléřů

7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Čl. II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží objednavateli a jeden (1) obdrží zhotovitel.
3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy stvrzují.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Odůvodnění technického dozoru stavebníka

Příloha č. 2 – Změnové listy č. 1, 2, 3, 4 a 5

V Plzni dne 19.2. 2025

20-02- 2025
V Plzni dne

statutární město Plzeň
Odbor správy infrastruktury MMP
Ing. Veronika Vítová, MBA
vedoucí odboru

POHL cz. a.s.
POHL cz./a.s., odštěpný závod řízeň
Ing. Zdeněk Hanzal
vedoucí odštěpného závodu

Odůvodnění technického dozoru stavebníka na akci: **„Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská“**

Investor: statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň
Odbor správy infrastruktury MMP, Palackého nám. 6, 301 00 Plzeň

Zhotovitel: POHL cz, a.s., Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky, IČ: 25606468
POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň, Plzeň, Domažlická 168, 318 00

Projektant: Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o.,

1. Změna technologie provedení výlezných domků VDR1 a R1

V průběhu realizace stavby byla navržena změna technologie provedení výlezných prvků, tj. domku VDR1 a šachty včetně osazení poklopu R1. Důvodem pro nahrazení původně předpokládaného provedení domku a šachty jako monolitické železobetonové konstrukce do systémového bednění za prefabrikovanou železobetonovou konstrukci z plošných a prostorových dílců je zajištění vyšší odolnosti provedené stavby, jelikož díky optimalizovanému složení betonu a řízenému procesu zrání dosahují prefabrikované prvky vyšší pevnosti, odolnosti proti mechanickému namáhání a lepších vlastností v oblasti vodotěsnosti a chemické odolnosti. Navržená změna byla rovněž projednána a odsouhlasena ÚKR MMP. Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „zákon“. Jedná se o srovnatelný druh materiálu ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena materiálu a prací je stejná a jsou kvalitativně na vyšší úrovni ve vztahu k nahrazovaným položkám.

Změny popsané v bodu 1. tohoto odůvodnění představují dle změnového listu zhotovitele č. 1 změnu ceny díla:

- zvýšení ceny díla o 257 500,24 Kč bez DPH
- snížení ceny díla o 257 500,24 Kč bez DPH

2. Nalezené betonové konstrukce při odhalování tělesa kolektoru

V průběhu provádění I. i II. etapy výkopových prací bylo zjištěno obetonování svislé stěny kolektoru. Tuto skutečnost nebylo možné nijak předvídat. Aby bylo možné provést pokládku hydroizolačního souvrství včetně požadovaných přesahů do boků kolektoru v souladu s projektovou dokumentací, bude nezbytné toto obetonování vybourat.

Změny popsané v bodu 2. tohoto odůvodnění představují dle změnového listu zhotovitele č. 2 změnu ceny díla:

- zvýšení ceny díla o 63 330,93 Kč bez DPH
- snížení ceny díla o 2 833,81 Kč bez DPH

3. Změna otevírání únikového poklopu R1 – strana Ke Kukačce

Vzhledem k nutnosti provést výměnu únikového poklopu R1 za poklop splňující specifické požadavky a odpovídající celé řadě technických parametrů bylo navrženo použití

samootevíracího únikového poklopu Tank B125, typ B90 o vnitřních rozměrech 900x900mm (výrobce: GABEX s.r.o.). Součástí dodávky uvedeného poklopu je klíč na otevírání a zvedání víka. S ohledem na tuto skutečnost je původní předpoklad otevírání poklopu pomocí podzemního hydrantového klíče zcela bezpředmětný, stejně jako změna typu vnitřního otevírání původního poklopu. Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 7 zákona. Jedná se o srovnatelný druh materiálu ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena materiálu a prací je stejná a jsou kvalitativně na stejné úrovni ve vztahu k nahrazovaným položkám. Jedná se pouze o změnu typu otevírání.

Změny popsané v bodu 3. tohoto odůvodnění představují dle změnového listu zhotovitele č. 3 změnu ceny díla:

- zvýšení ceny díla o 73 478,75 Kč bez DPH
- snížení ceny díla o 73 478,75 Kč bez DPH

4. Vybavení kolektoru 2 ks PHP sněhových

S ohledem na nutnost vybavit kolektor v souladu s požadavky vyhlášky č. 246/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, věcnými prostředky požární ochrany, bylo navrženo pořízení 2 ks přenosných hasicích přístrojů sněhových (CO2) s minimální hasící schopností 55B. Tento typ hasicích přístrojů je používán i v ostatních částech kolektorů města Plzně, spravovaných OSI MMP.

Změny popsané v bodu 4. tohoto odůvodnění představují dle změnového listu zhotovitele č. 4 navýšení ceny díla o 5 400,- Kč bez DPH.

5. Poskytování spoluúčasti PMDP během realizace stavby

Rekonstrukci stavebních prací není možné realizovat bez součinnosti Plzeňských městských dopravních podniků, a.s., které požadují finanční náhradu za poskytnutí následující spolupráce: zajištění provozu trolejbusů s alternativním pohonem během stavebních prací v pravém jízdním pruhu z důvodu nezbytného odpojení trakce při rizikových pracích pod trolejovým vedením a vypnutí trolejové trakce při pokládce asfaltových vrstev.

Změny popsané v bodu 5. tohoto odůvodnění představují dle změnového listu zhotovitele č. 5 navýšení ceny díla o 40 912,- Kč bez DPH.

Celková finanční bilance představuje navýšení ceny předmětu díla o 106 809,12 Kč bez DPH a nemá vliv na termín dokončení díla.

Za technický dozor stavebníka:
10. 2. 2025

Přílohy: změnový list č. 1, 2, 3, 4 a 5

ZMĚNOVÝ LIST Č.1

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5024007
Stavba: Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	10.02.2025
Zadavatel:	ODBOR SPRÁVY INFRASTRUKTURY Magistrátu města Plzně	IČ:	00075370
	Palackého nám. 6, 301 00 Plzeň	DIČ:	CZ00075370
Zhotovitel:	POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň	IČ:	25606468
	Domažlická 168, 318 00 Plzeň	DIČ:	CZ25606468
Projektant:	Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o.	IČ:	40526178
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

ZA TDS:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5024007

Stavba: Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

Místo: Datum: 10.02.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
ZL1	Změna technologie provedení výlezných domků VDR1 a R1	0,00	0,00

ZA TDS:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská
Objekt:

ZL1 - Změna technologie provedení výlezných domků VDR1 a R1

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	10.02.2025
Zadavatel:	ODBOR SPRÁVY INFRASTRUKTURY Magistrátu města Plzně	IČ:	00075370
	Palackého nám. 6, 301 00 Plzeň	DIČ:	CZ00075370
Zhotovitel:	POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň	IČ:	25606468
	Domažlická 168, 318 00 Plzeň	DIČ:	CZ25606468
Projektant:	Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o.	IČ:	40526178
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

ZA TDS:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

Objekt:

ZL1 - Změna technologie provedení výlezných domků VDR1 a R1

Místo:

Datum: 10.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

01 - Odečet původních monolitických domků

-257 500,24

02 - Nové prefa domky

257 500,24

ZA TDS:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská
Objekt:

ZL1 - Změna technologie provedení výlezných domků VDR1 a R1

Místo: Datum: 10.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D 01		Odečet původních monolitických domků					-257 500,24	
34	K	311321815	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	-4,320			
PP		Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě dří a přísad) tř. C 30/37						
35	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	-24,086			
PP		Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení						
36	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	-24,086			
PP		Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění						
37	K	311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	-45,764			
PP		Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton						
38	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	-1,296			
PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500						
39	K	411324646	Stropy deskové ze ŽB pohledového tř. C 30/37	m3	-1,630			
PP		Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového stropů deskových, plochých střeš, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 30/37						
40	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	-13,046			
PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení						
41	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	-13,046			
PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění						
42	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	-11,916			
PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení						
43	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	-11,916			
PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění						
44	K	411359111	Příplatek k cenám bednění stropů za pohledový beton	m2	-21,608			
PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za pohledový beton						
45	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	-0,489			
PP		Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500						

D 02		Nové prefa domky					257 500,24	
NP	K	VDR1	Dodávka a montáž lepeného domku VDR1 o vnitřních rozměrech 1220/3800mm	ks	1,000			
PP		Lepený domek VDR1 o vnitřních rozměrech 1220/3800mm - světlá výška 2530mm, síla stěny 100mm, síla dna 120mm, vč. prostupů, bez ventilačních mřížek, oken a dveří.						
NP	K	R1	Dodávka a montáž atypického domku R1 o vnitřních rozměrech 900/900mm	ks	1,000			
PP		Atypický domek R1 o vnitřních rozměrech 900/900mm - světlá výška 960mm, síla stěny 150mm						

ZA TDS:

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5024007
Stavba: Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	10.02.2025
Zadavatel:	ODBOR SPRÁVY INFRASTRUKTURY Magistrátu města Plzně	IČ:	00075370
	Palackého nám. 6, 301 00 Plzeň	DIČ:	CZ00075370
Zhotovitel:	POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň	IČ:	25606468
	Domažlická 168, 318 00 Plzeň	DIČ:	CZ25606468
Projektant:	Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o.	IČ:	40526178
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			60 497,12
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	60 497,12	12 704,40
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			73 201,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZA TDS:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5024007

Stavba: Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

Místo: Datum: 10.02.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		60 497,12	73 201,52
ZL2	Nalezené betonové konstrukce při odhalování tělesa kolektoru	60 497,12	73 201,52

ZA TDS:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská
Objekt:

ZL2 - Nalezené betonové konstrukce při odhalování tělesa kolektoru

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	10.02.2025
Zadavatel:	ODBOR SPRÁVY INFRASTRUKTURY Magistrátu města Plzně	IČ:	00075370
	Palackého nám. 6, 301 00 Plzeň	DIČ:	CZ00075370
Zhotovitel:	POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň	IČ:	25606468
	Domažlická 168, 318 00 Plzeň	DIČ:	CZ25606468
Projektant:	Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o.	IČ:	40526178
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		60 497,12	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 497,12	21,00%	12 704,40
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		73 201,52

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

7A TDS:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

Objekt:

ZL2 - Nalezené betonové konstrukce při odhalování tělesa kolektoru

Místo:

Datum: 10.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

60 497,12

01 - Méněpráce

-2 833,81

02 - Vícepráce

63 330,93

1 - Zemní práce

32 832,00

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

30 498,93

ZA TDS:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská
Objekt:

ZL2 - Nalezené betonové konstrukce při odhalování tělesa kolektoru

Místo: Datum: 10.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 60 497,12

D 01 Méněpráce -2 833,81

20	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	-6,840			
PP Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3								
23	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-6,840			
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m								
24	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-6,840			
PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3								

D 02 Vícepráce 63 330,93

D 1 Zemní práce 32 832,00

NP	K	129911121	Bourání zdíva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	1,710			
PP Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného								
					(0,7+0,5)*0,5/2	0,300		
					0,3*11,4	3,420		
					3,42*2	6,840		
					25% ručně			
					6,84*0,25	1,710		
NP	K	129951121	Bourání zdíva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	5,130			
PP Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného								
					(0,7+0,5)*0,5/2	0,300		
					0,3*11,4	3,420		
					3,42*2	6,840		
					75% strojně			
					6,84*0,75	5,130		

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot

NP	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	13,680			
PP Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km								
					6,84*2	13,680		
NP	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	69,300			
PP Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km								
					13,86*5	69,300		
NP	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	13,680			
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01								

ZA TDS:

ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5024007
Stavba: Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	10.02.2025
Zadavatel:	ODBOR SPRÁVY INFRASTRUKTURY Magistrátu města Plzně	IČ:	00075370
	Palackého nám. 6, 301 00 Plzeň	DIČ:	CZ00075370
Zhotovitel:	POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň	IČ:	25606468
	Domažlická 168, 318 00 Plzeň	DIČ:	CZ25606468
Projektant:	Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o.	IČ:	40526178
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			0,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZA TDS:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5024007

Stavba: Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

Místo: Datum: 10.02.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
ZL3	Změna otevírání únikového poklopu V2 u výlezného domku R1	0,00	0,00

ZA TDS:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

Objekt:

ZL3 - Změna otevírání únikového poklopu V2 u výlezného domku R1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ODBOR SPRÁVY INFRASTRUKTURY Magistrátu města Plzně

Palackého nám. 6, 301 00 Plzeň

Zhotovitel:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň

Domažlická 168, 318 00 Plzeň

Projektant:

Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.02.2025

IČ:

00075370

DIČ:

CZ00075370

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

IČ:

40526178

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ZA TDS:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

Objekt:

ZL3 - Změna otevírání únikového poklopu V2 u výlezného domku R1

Místo:

Datum: 10.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

ZA TDS:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská
Objekt:

ZL3 - Změna otevírání únikového poklopu V2 u výlezného domku R1

Místo: Datum: 10.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							0,00	
61	M	286V2	Poklop ozn. V2 - zátěžová třída B125, mechanicko - plynový mechanismus otevírání	kus	-1,000			
	PP		jednokřídlý šachtový únikový poklop rozměr 900 mm × 900 mm, žár. pozink, s odnímatelným madlem, bližší specifikace viz PD TZ D1.1.1.					
NP	M	286V2R	Poklop ozn. V2 - zátěžová třída B125, mechanicko - plynový mechanismus otevírání typ GABEX TANK B 125	kus	1,000			
	PP		jednokřídlý šachtový únikový poklop rozměr 900 mm × 900 mm, žár. pozink, s odnímatelným madlem, typ GABEX TANK B 125					
	VV		"Poklop ozn. V2 - zátěžová třída B125, mechanicko - plynový mechanismus otevírání, bližší specifikace viz. technická zpráva					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		

ZA TDS:

ZMĚNOVÝ LIST č. 4

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5024007
Stavba: Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	10.02.2025
Zadavatel:	ODBOR SPRÁVY INFRASTRUKTURY Magistrátu města Plzně	IČ:	00075370
	Palackého nám. 6, 301 00 Plzeň	DIČ:	CZ00075370
Zhotovitel:	POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň	IČ:	25606468
	Domažlická 168, 318 00 Plzeň	DIČ:	CZ25606468
Projektant:	Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o.	IČ:	40526178
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			5 400,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	5 400,00	1 134,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 534,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

ZA TDS:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5024007

Stavba: Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

Místo: Datum: 10.02.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 400,00	6 534,00
ZL4	Dodávka 2ks PHP sněhových	5 400,00	6 534,00

ZA TDS:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

Objekt:

ZL4 - Dodávka 2ks PHP sněhových

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ODBOR SPRÁVY INFRASTRUKTURY Magistrátu města Plzně

Palackého nám. 6, 301 00 Plzeň

Zhotovitel:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň

Domažlická 168, 318 00 Plzeň

Projektant:

Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.02.2025

IČ:

00075370

DIČ:

CZ00075370

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

IČ:

40526178

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			5 400,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 400,00	21,00%	1 134,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	6 534,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ZA TDS:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

Objekt:

ZL4 - Dodávka 2ks PHP sněhových

Místo:

Datum: 10.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV

5 400,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

5 400,00

ZA TDS:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

Objekt:

ZL4 - Dodávka 2ks PHP sněhových

Místo:

Datum: 10.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 400,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

5 400,00

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

5 400.00

NP	K	722259115R	Montáž hasicího přístroje	kus	2,000			
----	---	------------	---------------------------	-----	-------	--	--	--

PP

Montáž hasicího přístroje

NP	M	44932210	přístroj hasicí ruční sněhový KS 2 BG	kus	2,000			
----	---	----------	---------------------------------------	-----	-------	--	--	--

PP

přístroj hasicí ruční sněhový KS 2 BG

ZA TDS:

ZMĚNOVÝ LIST Č.5

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5024007
Stavba: Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	10.02.2025
Zadavatel:	ODBOR SPRÁVY INFRASTRUKTURY Magistrátu města Plzně Palackého nám. 6, 301 00 Plzeň	IČ:	00075370
		DIČ:	CZ00075370
Zhotovitel:	POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň Domažlická 168, 318 00 Plzeň	IČ:	25606468
		DIČ:	CZ25606468
Projektant:	Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o.	IČ:	40526178
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			40 912,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	40 912,00	8 591,52
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			49 503,52

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

ZA TDS:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5024007

Stavba: Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

Místo: Datum: 10.02.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		40 912,00	49 503,52
ZL5	Poskytování spoluúčasti PMDP během realizace stavby	40 912,00	49 503,52

ZA TDS:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

Objekt:

ZL5 - Poskytování spoluúčasti PMDP během realizace stavby

Místo:

Datum: 10.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

40 912,00

NP	K	01	Zajištění provozu trolejbusů s alternativním pohonem - Rokycanská ul., Plzeň	kpl	1,000			
	PP		Zajištění provozu trolejbusů s alternativním pohonem - Rokycanská ul., Plzeň					
NP	K	02	Zajištění trakčního vedení - Rokycanská ul., Plzeň	kpl	1,000			
	PP		Zajištění trakčního vedení - Rokycanská ul., Plzeň					
NP	K	03	Zajištění trakčního vedení a uvedení do původního stavu	kpl	1,000			
	PP		Zajištění trakčního vedení a uvedení do původního stavu					

ZA TDS: